Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

   №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            06.04.2012г.     №  254
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 08.12.2011г. № 882 «Об утверждении перечня необходимых и обязательных  муниципальных  услуг предоставляемых администрацией Мариинско-Посадского района Чувашской Республики».

 В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской
Республики №309 от 29.07.2011г. «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами исполнительной власти Чувашской Республики государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за них» администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

             1. В постановление администрации Мариинско-Посадского района от 08.12.2011г. № 882 «Об утверждении перечня необходимых и обязательных  муниципальных  услуг предоставляемых администрацией Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (далее-постановление) внести следующие изменения:

           - в приложение  к постановлению «Перечень необходимых и обязательных услуг предоставляемых администрацией Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:

           - пункт 5. «Выдача разрешения на вступление в брак лицам,  достигшим возраста шестнадцати лет» заменить на «Заключение договора о передаче ребенка на воспитание в приемную семью».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации – начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района Краснова Н.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Посадский вестник» и  размещению на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики в сети «Интернет».
Глава администрации

Мариинско-Посадского района

                                 Ю.Ф. Моисеев